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Figuur F.1 Wind FL2, FL26,  SL29, en Stav.-

Haven, 9 en 10 maart 2002 
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Figuur F.2 Golfhoogte, golfperiode en 

waterstand; alle stations; 9/3/2002 
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Figuur F.3 Golfspectra 9/3/2002; gemiddelde 

22h20-23h40 MET; alle stations 
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Figuur F.4 Wind en golven FL2, 9-10 maart 2002  
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Figuur F.5 Golven Fl2 en golfoploop Rott. Hoek, 

9/3/2002 
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Figuur F.6 Golfoploop: 20-min. blok Rott. Hoek; 

9/3/2002, v.a. 22h20 MET  
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Figuur F.7 Golven: 20-min. blok FL2; 9/3/2002, 

v.a. 23h MET  
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Figuur F.8 Histogram momentane waterstand 

FL2, 9/3/2002; 20-24h MET 

 
 
 

250 300 350 400 450 500 550
0

500

1000

1500

aa
nt

al
 d

at
a 

pe
r b

in

loggeroutput (capst:rel. waterst. in cm;  stbaak: rangnr.) 

HISTOGRAM momentane waterstanden; bestand: 01020309.061 t/m 01020309.072

250 300 350 400 450 500 550
0

5

10

15

20

25

aa
nt

al
 S

TA
G

G
E

R
S

 p
er

 b
in

loggeroutput STAGGER (capst:rel. waterst. in cm;  stbaak: rangnr.) 

HISTOGRAM STAGGERS momentane waterstanden; bestand: 01020309.061 t/m 01020309.072

 
 
 

Golfmetingen IJsselmeergebied F 8



 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Figuur F. 9 Wind FL2, FL26,  SL29, en Wijdenes, 

14-15 maart 2002 
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Figuur F.10 Golfhoogte, golfperiode en 

waterstand; alle stations; 14/3/2002 
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Figuur F.11 Golfspectra 14/3/2002; gemiddelde 

21h-23h MET; alle stations 
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Figuur F.12 Wind FL26 en golven FL25, 14-15 

maart 2002 
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Figuur F.13 Golven: 20-min. blok FL25; 

14/3/2002, v.a. 22h20 MET 
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